КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ

РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Семьдесят четвертое  заседание

РЕШЕНИЕ

Ливенка

«30» мая 2023 года                                                                                                                                         № 3

О утверждении списка

кандидатур для размещения на

Доске почета Ливенском

сельском поселении

муниципального района

«Красногвардейский район»

Белгородской области

 В соответствии с  решением земского собрания Ливенского сельского

поселения муниципального района "Красногвардейский район" Белгородской

области от 29 апреля 2019 года №10 Об  утверждении Положения о Доске

почета Ливенского сельского поселения муниципального района

"Красногвардейский район" Белгородской области, Уставом Ливенского

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район»,

земское собрание Ливенского сельского поселения решило:

1. Утвердить прилагаемый список кандидатур для размещения на Доске

почета Ливенского сельского поселения муниципального района

"Красногвардейский район" Белгородской области (приложение

№1).

2. Администрации Ливенского сельского поселения  разместить

фотографии кандидатов на Доске почета Ливенского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу

       администрации Ливенского сельского поселения.

Глава Ливенского сельского  поселения                                     Е.В.Семенов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

решением земского собрания

 от 30 мая 2023 года №3

Список

кандидатур для размещения на Доске почета

Ливенского сельского поселения .

N

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Чебакова Галина Владимировна учитель математики МБОУ Ливенская СОШ

имени Героя Советского Союза А.И.Дятлова

2 Ткачева Елена Викторовна продавец ИП Салов

3 Никонкова Светлана Анатольевна библиотекарь  ГБСУСОССЗН "Ливенский

дом социального обслуживания"

4 Коломейцев Василий Петрович слесарь МТФ №4   АО "Самаринское"

5 Свищева Ирина Ивановна продавец ИП Шорстова Т.В.

6 Рубанов Александр Алексеевич ООО Красная Гвардия

7 Коломейцева Наталья Петровна помощник воспитатель МБДОУ "Детский

сад "Улыбка"

8 Рудычев Александр Николаевич главный инженер  ОАО "Ливенский

комбикормовый завод"

9 Кашина Людмила Николаевна формовщик ОАО "Машиностроитель"

10 Плескачева Людмила Ивановна оператор Ливенского подразделения

№8592/000138 ПАО Сбербанк

11 Лабенский Александр Владимирович мастер дорожный линейного участка №;

ОАО "РЖД"

12 Кравцова Наталья Ивановна преподаватель  МБУДО "Ливенская

музыкальная школа"

13 Дворяшина Людмила Васильевна учитель МБОУ "Ливенская СОШ №2"

14 Гимонова Нина Юрьевна ОГБУЗ "Красногвардейская ЦРБ" Ливенская

участковая больница медицинская сестра

15 Хухрянская Галина Евгеньевна МБУК "Централизованная библиотечная

система Красногвардейского района",

заведующая Ливенского сельского филиала

№22